1

報道関係各位

2016 年 11 月

国際劇場産業展（THEATEX）

ヤマハブース出展概要のご案内

株式会社ヤマハミュージックジャパン PA 営業部

ヤマハ株式会社 広報部

株式会社ヤマハミュージックジャパンは、2016 年 12 月 6 日（火）～8 日（木）の 3 日間、東京ビッグサイトにて開催

されます「国際劇場産業展：INTERNATIONAL THEATER EXPO（THEATEX：シアテックス）」に下記のとおり出展いた

します。本イベントは、国内初のホール・劇場向け設備・サービスの専門展として、劇場産業界の発展を目的に一般社団

法人日本劇場技術者連盟が主体となって開催される展示会です。

ヤマハブースは、“音の力、ネットワークの力”をコンセプトに、最新のデジタルミキシングシステムからグループ会社

である「NEXO」のスピーカーシステムまで、先進のオーディオネットワーク技術を用いたホール・劇場設備に最適なソ

リューションをトータルに提案いたします。

ヤマハブースへのお立ち寄りを心よりお待ち申し上げております。

開催概要

名称
劇場・ホール・舞台向け設備・サービス専門展

国際劇場産業展：INTERNATIONAL THEATER EXPO（THEATEX：シアテックス）

会期 2016 年 12 月 6 日（火）～2016 年 12 月 8 日（木） 3 日間

開場期間

12 月 6 日（火）午前 10 時～午後 5 時

12 月 7 日（水）午前 10 時～午後 5 時

12 月 8 日（木）午前 10 時～午後 4 時

会場 東京ビッグサイト 西 4 ホール  〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1

入場

同封の招待券（※）をご持参いただくか、国際劇場産業展ウェブサイトから事前登録をお願いします。招待券をお持ち

でない場合、もしくは来場事前登録が無い場合は入場料\2,000 が必要となります。セミナー・イベント等へのご参加

は、別途お申し込みが必要となります。詳しくは国際劇場産業展ウェブサイトご参照ください。

※ ㈱ヤマハミュージックジャパンが印字されたもの。発行元印字の無い招待券は無効。

国際劇場産業展ウェブサイト http://www.theatex.jp/

主催 一般社団法人日本劇場技術者連盟 / TSO International 株式会社

同時開催
テーマパーク・レジャー施設開発・運営のための設備・サービス専門展『テーマパーク EXPO 2016』および、イルミ

ネーション・特殊照明に必要な照明機材・資材・サービスの集まる専門パビリオン『イルミネーションパビリオン』

ヤマハブースのご案内

出展場所 出展社名：㈱ヤマハミュージックジャパン 小間番号：16-19

主な

出展商品

デジタルミキシングシステム「RIVAGE PM10」、デジタルミキサー「CL シリーズ」「QL シリーズ」「TF シリーズ」、

NEXO 製スピーカーシステム「GEO M6 シリーズ」「ID シリーズ」、など。

この件に関するお問い合わせ先

株式会社ヤマハミュージックジャパン PA 営業部 マーケティング課

東京：TEL 03-5652-3851 / FAX 03-5652-3964 担当：石橋（kenji.ishibashi@music.yamaha.com）

URL：http://www.yamahaproaudio.com/japan/

ヤマハ株式会社 広報部

東京：TEL 03-5488-6605 / FAX 03-5488-5063

浜松：TEL 053-460-2210 / FAX 053-460-2209 担当：木崎（takahiro.kizaki@music.yamaha.com）